Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac. 230 Light Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 12:45. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:36:05

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:04.233 +1.173 13:45:38.446 5 1:06.032 13:41:34.141
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 10 1:05.094 +2.034 13:46:43.540 6 1:06.796 +0.764 13:42:40.937
1 13:37:02.766 1 1:04.793 +1.733 13:47:48.333 7 1:07.150 +1.118 13:43:48.087
2 1:03.600 +1.129 13:38:06.366 12 1:05.596 +2.536 13:48:53.929 8 1:07.035 +1.003 13:44:55.122
3 1:03.011 +0.540 13:39:09.377 9 1:06.910 +0.878 13:46:02.032
4 1:02.900 +0.429 13:40:12.277 (5) DOUGLAS GALKOWSKI 10 1:06.366 +0.334 13:47:08.398
5 1:03.218 +0.747 13:41:15.495 1 13:37:07.058 1 1:06.869 +0.837 13:48:15.267
6 1:02.882 +0.411 13:42:18.377 2 1:05.563 +1.584 13:38:12.621 12 1:07.077 +1.045 13:49:22.344
7 1:03.187 +0.716 13:43:21.564 3 1:04.679 +0.700 13:39:17.300
8 1:02.471 13:44:24.035 4 1:04.739 +0.760 13:40:22.039 (18) ANDERSON RODERMEL
9 1:02.743 +0.272 13:45:26.778 5 1:04.622 +0.643 13:41:26.661 1 13:37:11.238
10 1:03.244 +0.773 13:46:30.022 6 1:04.427 +0.448 13:42:31.088 2 1:06.525 +0.988 13:38:17.763
1 1:03.978 +1.507 13:47:34.000 7 1:03.979 13:43:35.067 3 1:06.733 +1.196 13:39:24.496
12 1:05.918 +3.447 13:48:39.918 8 1:04.960 +0.981 13:44:40.027 4 1:05.719 +0.182 13:40:30.215
9 1:04.529 +0.550 13:45:44.556 5 1:05.537 13:41:35.752
(23) DARLEI WEISS 10 1:04.522 +0.543 13:46:49.078 6 1:06.568 +1.031 13:42:42.320
1 13:37:03.024 11 1:04.568 +0.589 13:47:53.646 7 1:06.076 +0.539 13:43:48.396
2 1:03.595 +0.940 13:38:06.619 12 1:05.765 +1.786 13:48:59.411 8 1:07.271 +1.734 13:44:55.667
3 1:03.893 +1.238 13:39:10.512 9 1:06.704 +1.167 13:46:02.371
4 1:03.591 +0.936 13:40:14.103 (99) FABIANO BERTOTTI 10 1:06.976 +1.439 13:47:09.347
5 1:03.159 +0.504 13:41:17.262 1 13:37:08.928 11 1:06.063 +0.526 13:48:15.410
6 1:02.712 +0.057 13:42:19.974 2 1:06.234 +2.709 13:38:15.162 12 1:09.930 +4.393 13:49:25.340
7 1:03.370 +0.715 13:43:23.344 3 1:07.051 +3.526 13:39:22.213
8 1:02.655 13:44:25.999 4 1:06.025 +2.500 13:40:28.238 (33) ELIEZER BELLI
9 1:03.409 +0.754 13:45:29.408 5 1:04.917 +1.392 13:41:33.155 1 13:37:11.074
10 1:04.356 +1.701 13:46:33.764 6 1:04.474 +0.949 13:42:37.629 2 1:07.629 +1.414 13:38:18.703
11 1:04.847 +2.192 13:47:38.611 7 1:03.525 13:43:41.154 3 1:07.648 +1.433 13:39:26.351
12 1:05.858 +3.203 13:48:44.469 8 1:04.093 +0.568 13:44:45.247 4 1:07.249 +1.034 13:40:33.600
9 1:03.957 +0.432 13:45:49.204 5 1:07.258 +1.043 13:41:40.858
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 10 1:04.052 +0.527 13:46:53.256 6 1:06.961 +0.746 13:42:47.819
1 13:37:05.176 1 1:04.103 +0.578 13:47:57.359 7 1:06.330 +0.115 13:43:54.149
2 1:04.388 +1.058 13:38:09.564 12 1:04.053 +0.528 13:49:01.412 8 1:08.337 +2.122 13:45:02.486
3 1:04.003 +0.673 13:39:13.567 9 1:07.528 +1.313 13:46:10.014
4 1:03.894 +0.564 13:40:17.461 (7) DIEGO STEFFENS 10 1:08.103 +1.888 13:47:18.117
5 1:04.090 +0.760 13:41:21.551 1 13:37:08.580 1 1:06.215 13:48:24.332
6 1:03.330 13:42:24.881 2 1:04.722 +0.861 13:38:13.302 12 1:07.193 +0.978 13:49:31.525
7 1:04.065 +0.735 13:43:28.946 3 1:04.657 +0.796 13:39:17.959
8 1:03.873 +0.543 13:44:32.819 4 1:04.597 +0.736 13:40:22.556 (53) EDUARDO EWALD
9 1:04.297 +0.967 13:45:37.116 5 1:05.012 +1.151 13:41:27.568 1 13:37:09.851
10 1:03.952 +0.622 13:46:41.068 6 1:04.953 +1.092 13:42:32.521 2 1:06.617 13:38:16.468
1 1:04.682 +1.352 13:47:45.750 7 1:06.106 +2.245 13:43:38.627 3 1:08.849 +2.232 13:39:25.317
12 1:03.844 +0.514 13:48:49.594 8 1:04.043 +0.182 13:44:42.670 4 1:07.151 +0.534 13:40:32.468
9 1:04.202 +0.341 13:45:46.872 5 1:07.369 +0.752 13:41:39.837
(823) ANDRE LEONARDO DE OLIVEIRA 10 1:03.861 13:46:50.733 6 1:07.180 +0.563 13:42:47.017
1 13:37:04.674 1 1:04.122 +0.261 13:47:54.855 7 1:07.391 +0.774 13:43:54.408
2 1:04.046 +1.858 13:38:08.720 12 1:19.012 +15.151 13:49:13.867 8 1:07.715 +1.098 13:45:02.123
3 1:02.960 +0.772 13:39:11.680 9 1:07.765 +1.148 13:46:09.888
4 1:02.619 +0.431 13:40:14.299 (65) RAULINO TORRENS NETO 10 1:08.650 +2.033 13:47:18.538
5 1:03.342 +1.154 13:41:17.641 1 13:37:10.206 1 1:07.821 +1.204 13:48:26.359
6 1:02.931 +0.743 13:42:20.572 2 1:06.368 +1.066 13:38:16.574 12 1:07.797 +1.180 13:49:34.156
7 1:02.458 +0.270 13:43:23.030 3 1:05.541 +0.239 13:39:22.115
8 1:02.188 13:44:25.218 4 1:06.385 +1.083 13:40:28.500 (121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
9 1:02.512 +0.324 13:45:27.730 5 1:06.935 +1.633 13:41:35.435 1 13:37:05.522
10 1:14.627 +12.439 13:46:42.357 6 1:05.805 +0.503 13:42:41.240 2 1:02.521 +0.404 13:38:08.043
1 1:04.802 +2.614 13:47:47.159 7 1:06.476 +1.174 13:43:47.716 3 1:02.117 13:39:10.160
12 1:03.620 +1.432 13:48:50.779 8 1:05.434 +0.132 13:44:53.150 4 1:02.338 +0.221 13:40:12.498
9 1:06.383 +1.081 13:45:59.533 5 1:51.103 +48.986 13:42:03.601
(31) EDEVALDO FAES 10 1:05.302 13:47:04.835 6 1:04.072 +1.955 13:43:07.673
1 13:37:05.943 11 1:05.633 +0.331 13:48:10.468 7 1:04.003 +1.886 13:44:11.676
2 1:04.855 +1.795 13:38:10.798 12 1:06.059 +0.757 13:49:16.527 8 1:04.561 +2.444 13:45:16.237
3 1:04.475 +1.415 13:39:15.273 9 1:04.372 +2.255 13:46:20.609
4 1:03.060 13:40:18.333 (294) MATEUS HELLINGER 10 1:04.029 +1.912 13:47:24.638
5 1:04.069 +1.009 13:41:22.402 1 13:37:07.851 11 1:04.461 +2.344 13:48:29.099
6 1:04.008 +0.948 13:42:26.410 2 1:07.199 +1.167 13:38:15.050 12 1:09.144 +7.027 13:49:38.243
7 1:03.347 +0.287 13:43:29.757 3 1:06.682 +0.650 13:39:21.732
8 1:04.456 +1.396 13:44:34.213 4 1:06.377 +0.345 13:40:28.109 (44) RENATO KROENKE
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. 230 Light Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 12:45. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:36:05

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:37:12.041
2 1:08.216 +0.645 13:38:20.257
3 1:07.571 13:39:27.828
4 1:07.726 +0.155 13:40:35.554
5 1:08.393 +0.822 13:41:43.947
6 1:08.820 +1.249 13:42:52.767
7 1:08.971 +1.400 13:44:01.738
8 1:08.388 +0.817 13:45:10.126
9 1:08.561 +0.990 13:46:18.687

10 1:09.008 +1.437 13:47:27.695

11 1:08.951 +1.380 13:48:36.646

12 1:08.084 +0.513 13:49:44.730

(407) CESAR LUIS BUSS

1 13:37:12.125
2 1:09.287 +1.534 13:38:21.412
3 1:08.634 +0.881 13:39:30.046
4 1:07.753 13:40:37.799
5 1:08.143 +0.390 13:41:45.942
6 1:08.045 +0.292 13:42:53.987
7 1:08.798 +1.045 13:44:02.785
8 1:08.078 +0.325 13:45:10.863
9 1:08.668 +0.915 13:46:19.531
10 1:08.561 +0.808 13:47:28.092
1 1:08.897 +1.144 13:48:36.989
12 1:09.307 +1.554 13:49:46.296

(339) MAYCON POMPEO DE OLIVEIRA

1 13:37:05.456
2 1:05.037 13:38:10.493
3 12:07.464 +11:02.427 13:50:17.957
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